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Tabela 1. Kosmiczne źródła energii
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”Beef” warzywny

Bób

Sałatka z wodorostów

”Białko” z insektów

Białko i minerały w postaci 
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Przed przystąpieniem do ćwiczenia grupowego nauczyciel pokazuje poniższe przykłady wykonania ćwiczenia
1 - podczas wspólnego nauczania podziel klasę na grupy po 4 osoby. Każda grupa przedstawia swoje wnioski z zadania. Grupy na zmianę udzielają 
odpowiedzi grupom prezentującym. Wykorzystują prezentacje jako notatki, a nauczyciel upewnia się, że wszystkie grupy prezentują i wszystkie grupy 
odpowiadają.
2- Nauczyciel dzieli klasę na 3 grupy zgodnie z częściami modelu, a grupy prezentują swoje wyniki na koniec zajęć przed podsumowaniem i oceną.
3- Każda grupa prezentuje wyniki ze wszystkich części modelu, ale musi udzielić jednej fałszywej odpowiedzi. Nauczyciel przydziela jedną grupę do 
prezentacji w celu wykrycia fałszywych lub poprawnych odpowiedzi.

Grupy pracują, a nauczyciel pomaga w zadaniu.

Ważne jest, żeby cała wiedza zdobyta podczas zajęć została zapisana na tablicy. Nie wahaj 
się korzystać z popularnych cyfrowych platform oraz zdalnych systemów zarządzania nauczaniem.
Lekcja została zaprojektowana do wspólnego nauczania (nauczyciele i uczniowie) i nie jest konieczne aby nauczyciel posiadał bardziej rozbudowaną 
wiedzę niż koncepcja przedstawiona w niniejszym podręczniku.
Na początku lekcji klasa zostaje podzielona na 4 grupy. (upewnij się że wszyscy uczniowie mają dostęp do internetu przez telefon lub komputer) 
następnie uczniowie otrzymują kopie z modelem zrównoważonego rozwoju (Załącznik1) lub jest on wyświetlany na tablicy w klasie.
Następnie nauczyciel przedstawia przykłady z załącznika 2.
Ważne jest żeby pokazać różne rodzaje zrównoważonego rozwoju, jak pracować z modelem podczas lekcji.
Nie jest ważne którą część modelu uczniowie uznają za ważną ale wszystkie części powinny być przedstawione w podsumowaniu i ewaluacji.
Zadaniem uczniów jest znalezienie w Internecie informacji dotyczących kwestii modelu zrównoważonego rozwoju (Załącznik 1). Mogą użyć wzoru 
szablonu z załącznika 3.
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